
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/NΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                 
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Καθορισμού Μεικτών Εκλογικών Τμημάτων
και Καταστημάτων Ψηφοφορίας

Ετεροδημοτών
των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών 

της 6ης Μαΐου 2012

ΣΕΡΡΕΣ 2012



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Σέρρες, 24 Απριλίου  2012
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ           Αριθμ.Πρωτ.: 137600/1596 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/NΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                 
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός  Μεικτών  Εκλογικών  Τμημάτων  και  Καταστημάτων 
Ψηφοφορίας Ετεροδημοτών των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6ης Μαΐου 
2012».
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  Αντιπεριφερειάρχης 

Περιφερειακής Ενότητας Σερρών

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  26/2012  «Κωδικοποίηση  σ΄ενιαίο  κείμενο  των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-
03-2012).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 40/11-04-2012 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 
εκλογής Βουλευτών και σύγκλισης της Νέας Βουλής (ΦΕΚ 90 τ.Α’)»

3. Την αριθμ.  14/14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου  Εσωτερικών 
που  αφορά  στον  καθορισμό  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 
6ης Μαΐου 2012.

4. Την αριθμ.  18/14472/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου  Εσωτερικών 
περί ψηφοφορίας ετεροδημοτών.

5. Το  από  12-04-2012  έγγραφο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  περί 
καθορισμού των ειδικών εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε  τα  μεικτά  εκλογικά  τμήματα  και  καταστήματα  ψηφοφορίας 
ετεροδημοτών  των  εκλογικών  περιφερειών  της  Επικράτειας  στην  έδρα  του 
Δήμου Σερρών,  για τις Γενικές  Βουλευτικές  Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, ως 
ακολούθως: 



ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΕ ΚΑΘΕΝΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών

Μεικτό
Έδρα: ΣΕΡΡΕΣ

1ο Λύκειο
Δημ.Μαρούλη 50

Αμφιθέατρο

Άνδρες  και  Γυναίκες  γραμμένοι 
στους  Ειδικούς  Εκλογικούς 
Καταλόγους  Ετεροδημοτών  των 
Νομών:
Άρτης,  Α΄  Αθηνών,  Β΄  Αθηνών, 
Νομού  Αττικής,  Α΄  Πειραιώς, 
Δράμας,  Έβρου,  Εύβοιας, 
Ευρυτανίας,  Ηλείας,  Ημαθίας, 
Ηρακλείου, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, 
Καβάλας,  Καρδίτσης,  Κιλκίς, 
Κοζάνης, Λαρίσης και  Λασιθίου.

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών

Μεικτό
Έδρα: ΣΕΡΡΕΣ

6ο Γυμνάσιο
Σιγής 14

Αμφιθέατρο

Άνδρες  και  Γυναίκες  γραμμένοι 
στους  Ειδικούς  Εκλογικούς 
Καταλόγους  Ετεροδημοτών  των 
Νομών:
Αχαΐας,  Γρεβενών,  Δωδεκανήσου, 
Α΄  Θεσσαλονίκης,  Β΄ 
Θεσσαλονίκης, Καστοριάς, Λέσβου, 
Μαγνησίας,  Μεσσηνίας,  Ξάνθης, 
Πέλλης,  Πιερίας,  Πρεβέζης, 
Ρεθύμνης,  Ροδόπης,  Τρικάλων, 
Φθιώτιδος,  Φλωρίνης,  Χαλκιδικής 
και Χανίων. 

                                                                                        Ο Αντιπεριφερειάρχης 
                                                                                           της Π.Ε.Σερρών

                                                                                            Μωυσιάδης Ιωάννης
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.Υπουργείο Εσωτερικών
   Γεν.Δ/νση Αναπτυξιακών Προγραμμάτων
   Δ/νση Εκλογών

Τμήμα Εκλογών
Ευαγγελιστρίας 2
Τ.Κ. 10183-ΑΘΗΝΑ
(σε τρία αντίγραφα)

2.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης
Δ/νση Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης



Τ.Οικονομίδη και Καθ.Ρουσσίδη 11
Τ.Κ.54110-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

3.Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γεν.Δ/νση Εσωτ.Λειτουργίας
Διεύθυνση Διοίκησης-

   Βασ.Όλγας 198
   Τ.Κ. 54110-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
4.Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης
5.Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης
6.Ταξιαρχία Σερρών
7.Πρόεδρο Πρωτοδικών Σερρών
8.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Σερρών
9.Επιθεώρηση Αστυνομίας Κεντρ.Μακεδονίας

Εγνατίας 10
Τ.Κ.54121-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

10.Αστυνομική Δ/νση Σερρών
11.Δήμοι Νομού Σερρών



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΕΡΡΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΣΕΡΡΩΝ

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ

1
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ, ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΡΟΛΑΝΔΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΔΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΝΕΩΝ ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ

ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΙΑ, 

ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΝΕΩΝ ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ

ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΙΑ, 

ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΛΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΙΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

6
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041, 

ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΑΓΚΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

7
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041, 

ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΚΑΜΠΑΡΝΤΙΝΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΜΑΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041, 

ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΣΑΜΩΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041, 

ΑΜΦΙΠΟΛΗ

Από : ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

10
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΗΛΙΟΚΩΜΗ, 62047

Από : ΑΛΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

11
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΗΛΙΟΚΩΜΗ, 62047

Από : ΝΑΡΛΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

Εως : ΧΛΩΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

12
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΑΨΗΜΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

13
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΜΑΝΟΥΤΖΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

14
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

15
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΠΑΦΡΑ

ΜΠΑΦΡΑ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΟΤΖΑΠΑΥΛΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

16
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΠΑΦΡΑ

ΜΠΑΦΡΑ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΤΣΕΚΟΓΛΟΥ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

17
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΠΑΦΡΑ

ΜΠΑΦΡΑ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ

18
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΣΥΜΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΥΜΒΟΛΗ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΤΑΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

19
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΣΥΜΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΥΜΒΟΛΗ, 62047, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

20
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62047, ΠΡΩΤΗ ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

21
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62047, ΠΡΩΤΗ ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΑΛΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

22
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62047, ΠΡΩΤΗ ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΠΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει ενός(1) ειδικού

εκλογικού καταλόγου του

Αστυνομικού Τμήματος Πρώτης.

23
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62047, ΠΡΩΤΗ ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΡΑΒΗΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΗΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

24
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΑΓΓΙΣΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ

ΑΓΓΙΣΤΑ, 62047, ΑΓΓΙΣΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΕΥΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

25
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΚΡΗΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΡΗΝΙΔΑ, 62047, ΠΡΩΤΗ

Από : ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΩΤΣΙΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

26
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΚΡΗΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΡΗΝΙΔΑ, 62047, ΠΡΩΤΗ

Από : ΛΑΖΟΥ ΖΩΗ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΓΩΓΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

28
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΔΑΔΟΥΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ

29
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΚΗΜΠΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΡΟΙΔΟΥΛΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει ενός (1) ειδικού

εκλογικού καταλόγου του

Αστυνομικού Τμήματος

Ροδολίβους.

30
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΞΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

31
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΚΑΛΟΥΔΑ

32
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΔΟΜΙΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

33
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΩΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

34
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ

Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

35
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΝ, 62200, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΡΤΖΑ ΑΛΚΙΝΟΗ

36
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΝ, 62200, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΠΕΝΙΣΗ ΣΟΥΣΑΝΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

37
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΑΧΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΧΙΝΟΣ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

38
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΑΧΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΧΙΝΟΣ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΝΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

39
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΑΦΝΗ, 62200, ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΑΕΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

Εως : ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

40
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΑΦΝΗ, 62200, ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΜΗΝΔΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

41
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

(ΠΡΩΗΝ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ, 62200, 

ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΑΓΡΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

42
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΣ, 62200, 

ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

43
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΝ, 62200, ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΑΔΑΜΠΑ ΖΩΗ

Εως : ΨΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

44
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ
Κ.Ε.Φ.Ο.

ΧΟΥΜΝΙΚΟΝ, 62200, 

ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΑΔΑΜ ΑΔΑΜ

Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

45
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ

ΛΑΓΚΑΔΙΟΥ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΟΥ

ΛΑΓΚΑΔΙ, 62200, ΑΧΙΝΟΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΡΟΝΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

46
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΝ, 62200, 

ΒΙΣΑΛΤΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

47
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΝ, 62200, 

ΒΙΣΑΛΤΙΑ

Από : ΚΕΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ

48
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΝ, 62200, 

ΒΙΣΑΛΤΙΑ

Από : ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 

ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΑ

49
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 62200, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ 

ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ

50
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 62200, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΖΕΜΠΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

51
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΜΠΕΛΟΙ, 62054, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

52
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΜΠΕΛΟΙ, 62054, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΝΔΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

53
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΕΡΓΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΗΣ

ΒΕΡΓΗ, 62200, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

54
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΕΡΓΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΗΣ

ΒΕΡΓΗ, 62200, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

55
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΛΥΓΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΥΓΑΡΙΑ, 62200

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΙΤΣΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

56
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ, 62200, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΛΥΜΠΟΥΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

57
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ, 62200, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΟΡΤΑΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

58
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΣΗΣΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΗΣΑΜΙΑ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΚΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

59
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΣΗΣΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΗΣΑΜΙΑ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

60
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

61
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

62
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΡΜΑΝΤΑΛΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

63
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΑΝΘΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΣ

ΑΝΘΗ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΑΓΕΛΑΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

64
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΑΝΘΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΣ

ΑΝΘΗ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

65
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΘΕΡΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΘΕΡΜΑ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΓΚΙΖΕΛΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει ενός (1) ειδικού

εκλογικού καταλόγου της μονάδας

ΚΑ 6092.

66
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΑ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΓΕΡΟΤΖΙΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

67
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΑ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ

Εως : ΔΡΟΓΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

68
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΑ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΔΡΟΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

69
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 12, 62200, 

ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

70
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 12, 62200, 

ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

71
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 12, 62200, 

ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΝΑΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

72
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ 1, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΙΤΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

73
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ 1, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΠΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

74
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ 1, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΜΗΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ

75
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ 1, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΤΣΙΜΙΡΙΚΑ ΒΑΙΑ

Εως : ΨΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

76
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Εκλογείς του άρθρου 69 του 

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει ενός (1) ειδικού 

εκλογικού καταλόγου του 

καταστήματος κράτησης Νιγρίτας.

77
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΠΝΗΣ

ΤΕΡΠΝΗ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

78
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΠΝΗΣ

ΤΕΡΠΝΗ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΩΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

79
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΠΝΗΣ

ΤΕΡΠΝΗ, 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΚΕΛΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΠΡΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

80
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

62200, ΤΕΡΠΝΗ

Από : ΝΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

81
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

62200, ΤΕΡΠΝΗ

Από : ΣΦΙΤΣΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

82
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62200, ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ

Από : ΑΓΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62200, ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ

Από : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

84
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
ΙΑΤΡΕΙΟ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ, 62200, 

ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΜΕΡΟΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΠΟΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

85
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ, 62200, 

ΝΙΓΡΙΤΑ

Από : ΣΑΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

86
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΝΤ ΜΑΛΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

87
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΙΑΤΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΛΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

88
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

89
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΙΜΑΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

90
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

91
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΖΑΜΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

Εως : ΨΙΛΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ

92
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ

93
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ
ΙΑΤΡΕΙΟ

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ, 62049, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΕΓΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΡΟΔΑΝΘΗ

94
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΕΥΚΑΡΠΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΕΥΚΑΡΠΙΑ, 62049, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

95
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΕΥΚΑΡΠΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΕΥΚΑΡΠΙΑ, 62049, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΕΛΑΧΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

96
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΙΒΗΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΒΗΡΩΝ

ΙΒΗΡΑ, 62049, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΖΩΗ

97
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΙΒΗΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΒΗΡΩΝ

ΙΒΗΡΑ, 62049, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

98
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

99
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΤΡΑΓΙΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΑΓΙΛΟΣ, 62049, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΙΣΚΑΜΠΑΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ

100
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΤΡΑΓΙΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΑΓΙΛΟΣ, 62049, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΓΟΡΩ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

101

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ, 62048, ΑΓΙΟ 

ΠΝΕΥΜΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΔΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

102

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ, 62048, ΑΓΙΟ 

ΠΝΕΥΜΑ

Από : ΔΟΜΟΥΚΤΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

103

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ, 62048, ΑΓΙΟ 

ΠΝΕΥΜΑ

Από : ΜΑΣΧΑΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΣΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

104

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ, 62048, ΑΓΙΟ 

ΠΝΕΥΜΑ

Από : ΣΒΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

105

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΑΦΝΟΥΔΙ, 62050, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

106

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΑΦΝΟΥΔΙ, 62050, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΟΤΖΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΚΟΛΥΒΟΥ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ

107

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ

Από : ΑΓΚΑΡΝΤΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΙΤΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

108

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ

Από : ΚΟΚΚΙΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ

Εως : ΠΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ

Από : ΡΑΒΑΝΗ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΨΥΡΡΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

110

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΚΑΠΗ

ΜΕΤΑΛΛΑ, 62048

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ

111

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΟΥΛΙ

ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΟΚΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

112

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΟΥΛΙ

ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

113

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΟΥΛΙ

ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΝΙΩ

Εως : ΜΟΛΩΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

114

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

115

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΚΑΤΙΝΑ

116

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

62048, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΑΓΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

117

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

62048, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

Από : ΖΑΜΠΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

118

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

62048, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

Από : ΜΕΜΠΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΡΑΠΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

119

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

62048, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

Από : ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΜΚΟΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

120

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΤΟΥΜΠΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΤΟΥΜΠΑ, 62048, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

121

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΤΟΥΜΠΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΤΟΥΜΠΑ, 62048, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΕΜΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΥΡΣΙΖΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

122

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟ, 62046, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΔΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

123

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟ, 62046, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΚΟΝΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

124

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟ, 62046, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΛΟΚΘΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΠΑΤΣΟΥΛΑΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

125

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟ, 62046, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΠΕΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

Εως : ΠΦΑΙΦΕΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

126

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟ, 62046, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΡΑΚΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΖΩΗ

127

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

Εως : ΓΚΡΑΜΠΟΥΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

128

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

Από : ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

129

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

Από : ΚΕΣΚΕΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΧΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

130

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

Από : ΜΠΙΛΤΙΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΣΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

131

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

Από : ΣΚΑΡΛΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΚΛΗΣ

Εως : ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

132

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΚΩΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

133

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Εως : ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

134

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

135

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΣΟΚΩΜΗ, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

136

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ

ΜΟΝΟΒΡΥΣΗ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ

137

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ

ΜΟΝΟΒΡΥΣΗ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

138

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΛΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

139

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΝΤΖΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

140

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΠΑΖΩΗ ΘΩΜΑΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΤΑΝΙΕΛ

141

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΕΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

142

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΛΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

143

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ, 62048, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

144

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ, 62048, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

145

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΨΥΧΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΨΥΧΙΚΟ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΧΓΙΑΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

146

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΨΥΧΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΨΥΧΙΚΟ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

147

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΨΥΧΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΨΥΧΙΚΟ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

148
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΔΑΧΡΕΤΖΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

149
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΕΛΓΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

150
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΜΑΚΟΥΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

151
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΛΑΜΑ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΟΥΣΤΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

152
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΑΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

153
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΙΚΦΕΣΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

154
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΟΜΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει ενός (1) ειδικού

εκλογικού καταλόγου του

Αστυνομικού Τμήματος

Ηράκλειας.

155
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΒΑΛΤΕΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΕΡΟΥ

ΒΑΛΤΕΡΟ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΔΟΛΓΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

156
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΒΑΛΤΕΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΕΡΟΥ

ΒΑΛΤΕΡΟ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

157
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΒΑΛΤΕΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΕΡΟΥ

ΒΑΛΤΕΡΟ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΥΤΤ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

158
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΑΣΟΧΩΡΙ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

159
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΑΣΟΧΩΡΙ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

Εως : ΝΩΥΣΤΕΤ ΑΛΕΞ

160
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΑΣΟΧΩΡΙ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΞΑΦΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ

161
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ

ΨΩΜΟΤΟΠΙ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

162
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΡΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΡΗΣ

ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΚΑΖΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

163
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΡΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΡΗΣ

ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

164
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΡΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ 

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

165
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΔΡΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

166
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΕΚΕΡΤ ΑΝΝΑΜΠΕΛΛΕ

Εως : ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

167
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΠΡΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΕΛΕΝΙΚΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

168
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΜΗΛΑΔΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΡΕΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

169
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΡΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

170
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΑΓΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

171
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

172
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΑΦΑΛΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

173
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΚΕΣΙΣΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

174
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΣΗ ΒΑΙΑ

Εως : ΔΡΑΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

175
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

176
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΡΙΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

177
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΑΒΒΑ ΚΥΠΑΡΙΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΥΤΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

178
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

ΣΙΜΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΜΩΝΑ

ΣΙΜΩΝΑΣ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

179
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΓΙΩΡΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

180
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΚΑΙΓΚΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΥΜΕΩΝ

181
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

62400, ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

Από : ΚΙΤΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΙΡΠΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ

182
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

62400, ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

Από : ΠΙΡΠΕΡΗ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

183
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ, 62100, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΚΙΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

184
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ, 62100, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΚΝΟΥΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

185
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ, 62100, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

186
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΑΜΜΟΥΔΙΑ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

Εως : ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

187
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΑΜΜΟΥΔΙΑ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΚΑΒΑΛΟΝΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΝΤΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ

188
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΑΜΜΟΥΔΙΑ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

189
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΑΛΤΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΛΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

190
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΜΑΝΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

191
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ
Κ.Ε.Κ.

ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΣΑ 

ΦΛΩΡΕΝΤΙΝ

192
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ
Κ.Ε.Κ.

ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΝΑΠΟΛΙΤΑΝΟ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ

193
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΤΥΡΟΛΟΗΣ

ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΩ

194
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΤΥΡΟΛΟΗΣ

ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗ, 62400, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΛΕΜΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΥΣΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

195
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 62300, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΕΛΑΙΔΗ

Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

196
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 62300, 

ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

197
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΖΓΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

198
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΖΕΡΖΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΠΟΚΑ ΟΛΓΑ

199
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΠΟΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΩ

200
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΡΗ ΡΑΜΗ

201
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ, 62054, 

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΦΙΡΦΙΡΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

202
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟ, 62054, 

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ

Από : ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

203
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ, 62054, 

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ

Από : ΑΓΟΥΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΘΑ

204
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62054

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

205
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62054

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

206
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΑΔΑ, 62054, 

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΝΑΟΓΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ

207
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΧΕΙΜΑΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ, 62054, 

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

208
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΧΕΙΜΑΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ, 62054, 

ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

209
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

62045, ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

210
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

62045, ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΕΓΡΙΔΕΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΖΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

211
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045, 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΚΙΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

212
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045, 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

213
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045, 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΣΤΕΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

214
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΙΟΧΩΡΙ, 62045, 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

215
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

ΛΕΥΚΟΘΕΑ, 62042, 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

216
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΜΑΝΔΗΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΝΔΗΛΙ, 62042, 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

217
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΣΚΟΠΙΑ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ

218
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

Σ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΓΙΣΤΗΣ, 

62042

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

219
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΤΕΕ

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΟΚΑΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΓΡΟΣΔΟΥΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

220
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΤΕΕ

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΑΓΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

221
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΤΕΕ

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΥΙΡΟΥΚΛΗ ΑΔΑΜΕΝΙΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΤΕΙΜΟΥΡΑΖ

222
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΣΤΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

223
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

224
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, 

62042, ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ

Από : ΑΙΜΑΛΙΩΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

225
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΓΡΙΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓΡΙΑΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ

226
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 62042, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΥΤΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

227
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΑΖΩΡΟ, 62042, ΝΕΑ 

ΖΙΧΝΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΔΡΟΣΣΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

228
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΑΖΩΡΟ, 62042, ΝΕΑ 

ΖΙΧΝΗ

Από : ΕΛΕΜΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΝΘΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

229
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΑΖΩΡΟ, 62042, ΝΕΑ 

ΖΙΧΝΗ

Από : ΜΑΡΑΒΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΡΟΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

230
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΑΖΩΡΟ, 62042, ΝΕΑ 

ΖΙΧΝΗ

Από : ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΕΝΙΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

231
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΜΗΤΡΑ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΟΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

232
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΜΗΤΡΑ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΓΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

233
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

62042, ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ

Από : ΑΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΕΥΝΟΥΧΟΥ ΑΛΙΚΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

234
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

62042, ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ

Από : ΖΑΡΙΦΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΘΑ

235
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

62042, ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ

Από : ΜΑΓΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

236
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

62042, ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ

Από : ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΨΗΜΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

237
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΘΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΘΟΛΟ, 62042, ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

238
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΘΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΘΟΛΟ, 62042, ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ

Από : ΛΑΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

239
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ

ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ, 62042, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΟΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ

Εως : ΜΙΧΑΙΛΙΔΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ

240
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ

ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ, 62042, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

241
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΜΕΣΟΡΡΑΧΗ, 62042, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

242
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΥΡΚΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΥΡΚΙΝΟΣ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΒΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

243
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΥΡΡΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΜΥΡΡΙΝΗ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

244
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ
ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ

ΝΕΑ ΠΕΤΡΑ, 62042, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

245
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΣΦΕΛΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΦΕΛΙΝΟΣ, 62042, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

246
ΣΕΡΡΩΝ

ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΒΡΟΝΤΟΥ

ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 

ΛΕΜΟΝΙΑ

247

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΙΑΜΑΡΙΝΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

248

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΥΛΕΝΚΟ ΕΙΡΗΝΗ

249

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ, 62400, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

250

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ, 62100

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΚΛΑΡΑ

251

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ, 62100

Από : ΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΜΟΝΔΟΖΛΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ

252

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΒΑΜΒΑΚΙΑ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

253

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΒΑΜΒΑΚΙΑ, 62400, 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΛΑΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

254

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΙΑ

Εως : ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ ΦΑΝΗ

255

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΓΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

256

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΚΑΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΗ

257

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΓΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

258

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ

ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

259

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΜΟΝΟΚΛΗΣΙΑ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΛΕΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

260

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ

ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 62100

Από : ΑΔΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

261

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ

ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 62100

Από : ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

262

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ

ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 62100

Από : ΠΕΤΚΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

263
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ 

ΔΕΝΔΡΩΝ

ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

264
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ 

ΔΕΝΔΡΩΝ

ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

265
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ 

ΔΕΝΔΡΩΝ

ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

Εως : ΨΕΜΜΑΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

266
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΝΕΣΙΔΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

267
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΕΩΡΓΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

268
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΠΑΝΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

269
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

270
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ 

ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ

Εως : ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΑ

271
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑΣ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΤΑΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΑ ΧΡΥΣΑ

272
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΡΙΣΤΟΣ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

273
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΡΙΣΤΟΣ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΗΣΙΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΧΙΝΤΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

274
ΣΕΡΡΩΝ

ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

275
ΣΕΡΡΩΝ

ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΠΡΑΣΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

276
ΣΕΡΡΩΝ

ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΚΗ 

ΣΟΥΛΤΑΝΙΤΣΑ

277
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 30

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΔΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΑΧΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

278
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 31

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΒΑΒΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

279
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 32

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΚΑΣΙΜΠΑΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ

280
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 35

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

281
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 36

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΛΛΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ

Εως : ΚΙΟΥΤΑΧΙΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

282
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 37

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΙΡΚΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΩΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

283
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 39

ΜΙΑΟΥΛΗ 12, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΓΑΚΙΔΗΣ ΡΑΦΙΚ

Εως : ΜΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

284
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

92, 62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΟΥΧΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΗΣ

Εως : ΟΓΚΝΙΑΝΟΒΙΤΣ ΒΕΣΝΑ

285
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

92, 62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ

Εως : ΠΑΤΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

286
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

92, 62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΤΙΝΑ

287
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

92, 62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΒΕΤΛΩΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΖΕΜΠΕΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

288
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

92, 62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΖΗΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΟΤΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

289
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

92, 62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

290
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

ΜΕΤΟΧΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

62100, ΚΑΤΩ ΜΕΤΟΧΙ

Από : ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

291
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΒΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

292
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΔΕΛΕΦΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

293
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΕΛΗΒΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΙΑΚΩΒΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

294
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΙΑΣΟΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΦΩΤΑΚΗΣ

295
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 10

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΣΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

296
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 11

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΡΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΜΗΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

297
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 12

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56, 62121, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΗΞΙΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

298
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΤΑΞΗ Α΄

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ 43, 

62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΥΚΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

299
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΤΑΞΗ Β΄

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ 43, 

62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΤΚΟΥΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Εως : ΣΤΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

300
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΤΑΞΗ Γ΄

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ 43, 

62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΟΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

301
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΤΑΞΗ Ε΄

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ 43, 

62121, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΣΙΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει τριών (3) ειδικών

εκλογικών καταλόγων της

Αστυνομικής Δ/νσης Σερρών, του

Αστυνομικού Τμήματος

Περιφέρειας Σερρών και του

Αστυνομικού Τμήματος Σερρών.

302
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΤΟΠΟΥ

ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ, 62100, 

ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ

Από : ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΡΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

303
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

ΑΙ-ΓΙΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 62100, 

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

304
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΑΡΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

305
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

306
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΕΛΙΣΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

307
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΜΠΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

308
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΦΛΩΡΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

309
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 8

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

310
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 16

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 62122, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΗΛΤΣΙΟΥ ΠΛΟΥΣΙΑ

311
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

312
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΤΑΝΑ ΒΑΙΑ

Εως : ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

313
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 12

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΤΕΛΗ ΖΩΗ

Εως : ΣΕΦΕΡ ΘΕΟΔΩΡΑ

314
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 13

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΗΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΖΙΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

315
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 14

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΖΟΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΑΦΟΥΤΗ ΑΡΓΥΡΗ

316
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 15

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΦΕΓΓΟΜΥΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΑ ΣΒΑΤΑΒΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

317
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 15

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΔΕΛΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΑΡΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

318
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 16

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΓΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

319
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 17

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΚΑΒΕΖΟΥ ΦΑΝΗ

Εως : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

320
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 18

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΕΛΙΔΗΣ ΝΟΥΓΚΖΑΡ

Εως : ΚΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

321
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 21

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

322
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 22

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΦΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΙΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

323
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 25

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΟΥΤΟΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

324
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 26

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΜΠΑΟΥΜΟΥΝΓΚ ΜΑΡΙΝΑ

325
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 27

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΠΑΡΑΚΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

326
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

2ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 32

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΙΑΝ 

ΠΑΡΑΝΤΖΕΜ

Εως : ΠΕΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ

327
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

2ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 36

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΛΙΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΑΡΙΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

328
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

2ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 37

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΑΡΚΙΣΙΑΝ ΛΙΖΙΚ

Εως : ΤΖΑΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

329
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

2ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 38

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΖΑΜΕΛΑΣΒΙΛΗΣ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ

Εως : ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

330
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ

2ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 41

ΚΙΛΚΙΣ 9, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει τεσσάρων (4) ειδικών

εκλογικών καταλόγων των

μονάδων ΚΑ 6090, ΚΑ 6091, ΚΑ

6101 και ΚΑ 6102.

331
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΛΙΑΝΙ ΙΑ

Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ

332
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

333
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΕΩΡΒΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

334
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

335
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

336
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΡΑΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΙΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ

337
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 8

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΛΑΔΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ

Εως : ΛΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

338
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 9

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ

339
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 10

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΕΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΤΖΟΥΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

340
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 11

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΓΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

341
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 12

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΠΑΔΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΠΛΥΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

342
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 13

ΣΙΝΩΠΗΣ - ΔΑΓΚΛΗ  1, 

62124, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΟΔΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΚΡΙΤΖΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

343
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΔΑΓΚΛΗ 1, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΜΥΡΗ ΦΑΝΗ

Εως : ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

344
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΔΑΓΚΛΗ 1, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΟΛΑΝΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΦΑΧΙΡΙΔΟΥ ΖΩΗ

345
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΔΑΓΚΛΗ 1, 62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΦΕΓΓΟΜΥΤΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΣΤΕΛΛΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει δύο (2) ειδικών

εκλογικών καταλόγων της

Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας

Σερρών και του Τμήματος

Τροχαίας Σερρών.

346
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, 62125, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΑΠΤΑΛΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

347
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, 62125, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

348
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, 62125, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΓΕΜΑΝΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

Εως : ΔΑΧΡΕΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

349
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, 62125, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΔΕΒΕΛΑΣΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΖΙΩΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

350
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, 62125, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΜΤΣΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

351
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΑΝΑΖΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΕΛΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ

352
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΜΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

353
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΡΑΓΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ

354
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 13

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

355
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 17

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ

Εως : ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

356
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 19

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΓΟΥΤΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

357
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 20

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ

358
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 21

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2, 62124, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΙΚΡΙΣΒΙΛΙ ΤΙΝΑ

Εως : ΣΑΜΠΑΣΒΙΛΙ ΙΑ

359
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥ 45, 

62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΑΝΑΣΒΙΛΙ ΕΒΑ

Εως : ΣΤΟΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

360
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥ 45, 

62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΑΚΑΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

361
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥ 45, 

62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΤΣΑΚΙΡΔΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΦΩΤΑΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

362
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 

ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥ 45, 

62125, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΦΩΤΙΑΔΗ ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

363
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΕΛΑΙΩΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ

ΕΛΑΙΩΝΑΣ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

364
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

365
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

366
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

ΟΙΝΟΥΣΣΑ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΣΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

367
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

ΟΙΝΟΥΣΣΑ, 62100, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΥΦΟΥΔΗ ΜΑΛΑΜΑ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

368
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ

369
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

370
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΔΕΛΦΙΚΟ, 62100

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

371
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΔΕΛΦΙΚΟ, 62100

Από : ΜΕΛΑΧΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

372
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΑΣ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑ, 62100, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΟΥΜΚΟΖΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

373
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ, 62100

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

374
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ, 62100

Από : ΚΑΝΑΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

375
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ, 62100

Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

376
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΑ, 62100

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

377
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑ, 62100

Από : ΑΓΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

378
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑ, 62100

Από : ΛΑΓΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

379
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟ, 62100

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

380
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΠΕΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΠΟΝΙΑΣ

ΠΕΠΟΝΙΑ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΑΓΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

381
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΠΕΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΠΟΝΙΑΣ

ΠΕΠΟΝΙΑ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΜΕΝΤΙΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

382
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΑΒΔΟΥΛΑΜΑΧΑΛΕΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ

383
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΑΚΙΡΤΖΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

384
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΜΠΑΛΑΝΤΕ ΓΚΟΛΦΩ

Εως : ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

385
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100, 

ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΠΟΥΡΝΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

386
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΟ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΟ, 62300, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

387
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΟ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΟ, 62300, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

388
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ

Εως : ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

389
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΔΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΠΡΟΣΙΝΙΓΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

390
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

391
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ-

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙΟΥ

62300, ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ

392
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΝΟΦΥΤΟΥ

ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ, 62300, 

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

393
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΑΝΑΤΟΛΗ, 62053, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΟΚΜΕΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

394
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΕΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΘΕΟΔΩΡΕΙΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΕΙΟ, 62053, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

395
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ

(ΠΡΩΗΝ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ, 62053, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

396
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΖΩΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

397
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

398
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

399
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

400
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

401
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙ, 62055, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

402
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

403
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει δύο (2) ειδικών

εκλογικών καταλόγων του

Αστυνομικού Τμήματος Κ.Ποροίων 

και του Τμήματος Συνορ. Φύλαξης

Κερκίνης.

404
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

405
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΖΩΗ

406
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΛΕΒΕ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΟΤΑΤΖΙΔΟΥ ΚΟΚΟΝΗ

407
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

408
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΙΝΤΗΡΟΓΛΟΥ ΤΑΡΣΗ

409
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

(ΠΡΩΗΝ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ, 62055

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

410
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ, 62055, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

411
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ, 62055, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

412
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ

(ΠΡΩΗΝ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

413
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

414
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΩΜΑΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

415
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΜΑΙΡΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

416
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ, 62055, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΜΑΜΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

417
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟΔΟΠΟΛΗ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

62053, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΑΤΡΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

418
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟΔΟΠΟΛΗ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

62053, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΚΕΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΓΚΟΤΣΑ

Εως : ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΝΑΝΑ

419
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟΔΟΠΟΛΗ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

62053, ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΠΕΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΖΑΝΕΤ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει δύο (2) ειδικών

εκλογικών καταλόγων των

μονάδων ΚΑ 6094 και ΚΑ 6097.

420
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

ΟΔΗΓΗΤΡΙΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΟΔΗΓΗΤΡΙΑΣ

ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ, 62053, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΑΡΗΣ ΣΑΚΗΣ

421
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟ

Από : ΑΒΕΡΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΚΩΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

422
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

423
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ

ΘΡΑΚΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΜΑΛΟΥ

62043, ΘΡΑΚΙΚΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΟΥΣΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

424
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

62043, ΑΝΩ ΒΥΡΩΝΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

425
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

62043, ΑΝΩ ΒΥΡΩΝΕΙΑ

Από : ΖΑΡΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

426
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

62043, ΑΝΩ ΒΥΡΩΝΕΙΑ

Από : ΛΑΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

427
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

62043, ΑΝΩ ΒΥΡΩΝΕΙΑ

Από : ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ

428
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ

ΟΜΑΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΜΑΛΟΥ

62043, ΟΜΑΛΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΧΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ

429
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΓΟΝΙΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΓΟΝΙΜΟΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

430
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΓΟΝΙΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΓΟΝΙΜΟΝ

Από : ΜΟΡΦΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

431
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΖΟΥΡΑΜΠ

Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΖΩΙΤΣΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

432
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΝ

Από : ΛΑΖΚΑΝΟ ΙΡΕΝΕ ΝΤΕ ΛΑΣ 

ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

433
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΝΩΛΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

434
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

62043, ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΜΑΡΑΓΚΟΖΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

435
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΟΒΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΔΑΦΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

436
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΔΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

437
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ

Εως : ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

438
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΜΕΡΤΣΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

439
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ

440
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΣΦΕΤΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

441
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΟΣ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ, 62300, 

ΣΕΡΡΕΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει δύο (2) ειδικών

εκλογικών καταλόγων του

Αστυνομικού Τμήματος και του

Τμήματος Συνορ.Φύλαξης

Προμαχώνα.

442
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

443
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΕΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

444
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΝΑΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

445
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΤΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

446
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΤΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΩΜΑΤΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

447
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΕΡΝΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

448
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΒΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

449
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΔΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΘΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

450
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΙΒΑΝΙΔΟΥ ΙΛΟΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

451
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΑΡΔΟΓΕΡΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

Εως : ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

452
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΟΣΜΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

453
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΛΥΓΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΞΑΝΘΟΥΛΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

454
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΟΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

455
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΝΟΒΡΑΝΤΙΔΗΣ ΝΤΖΕΜΙΚ

Εως : ΠΑΠΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

456
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΑΙΚΕ

457
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΣΑΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΙΒΒΑΣ ΘΩΜΑΣ

458
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ

459
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΝΤΣΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

460
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΤΣΙΟΒΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του

Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-

2012) βάσει δύο (2) ειδικών

εκλογικών καταλόγων των

μονάδων ΚΑ 6093 και ΚΑ 6108.

461
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΜΠΕΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΣ

ΚΑΤΩ ΑΜΠΕΛΙΑ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΙΤΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

462
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 

ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ

ΘΕΡΜΟΠΗΓΗ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΙΓΓΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

463
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΦΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ

464
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΡΥΜΩΝΟΧΩΡΙ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΚΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

465
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΡΥΜΩΝΟΧΩΡΙ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

466
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΑΡΟΠΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΔΑΠΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

467
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΑΡΟΠΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

468
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΑΡΟΠΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΥΡΙΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

469
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΑΡΟΠΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΡΑΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΛΟΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

470
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΟΡΤΕΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΡΤΕΡΟΥ

ΧΟΡΤΕΡΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΛΥΝΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

471
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΟΡΤΕΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΡΤΕΡΟΥ

ΧΟΡΤΕΡΟ, 62300, 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΑΚΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ


	ΑΠΟΦΑΣΗ  ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 2012
	   Βασ.Όλγας 198
	   Τ.Κ. 54110-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

	ΕΚΛ.ΤΜ.ΣΕΡΡΩΝ

